



ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

เรื่อง เปิดเผยการกำหนดราคากลางและรายละเอียดแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองไส้ไก่ ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๔
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลจอหอ มีความประสงค์จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองไส้ไก่ ช่วง
ที่ ๒ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดดังนี้

รายละเอียดทำการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคลองไส้ไก่ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๔๒๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๕๔.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบ ที่
เทศบาลกำหนด) ตามแบบแปลนเลขที่ กข.๑๐/๒๕๖๗ จ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปีประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ งบประมาณ ๑,๑๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพัน
บาทถ้วน-) ราคากลางครั้งนี้ ๑,๑๗๙,๑๑๙.๐๗ บาท บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทเจ็ด-
สตางค์-) เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการ จัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงาน ของรัฐ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ กรมบัญชีกลางตาม
วิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” บัดนี้ เทศบาลตำบลจอหอ ได้กำหนดราคากลางและจัดทำตารางแสดงวงเงิน
งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศเปิดเผย
ราคากลางตามแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายวรพงศ์ รูปเลิศ)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. คลองไส้ไก่ ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนน
ค.ส.ล. คลองไส้ไก่ ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 4

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจตุรพักตรพิมาน / เทศบาลตำบลจตุรพักตรพิมาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,111,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคลองไส้ไก่ ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 420 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,654 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,179,119.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมาน มากมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 เลขกุล ทวีกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เฉลิมพล ทองสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปรายการงานก่อสร้างทางหลวงชนบท แขวงเมืองมุกดาหาร
โครงการก่อสร้างทางหลวงชนบท อ.ส.บ. หมายเลข 2 หมู่ 6 และ 7 (รวมระยะทางประมาณ 6.5 กิโลเมตร) / อ.ส.บ. หมายเลข 2 หมู่ 6 และ 7 (รวมระยะทางประมาณ 6.5 กิโลเมตร) / อ.ส.บ. หมายเลข 2 หมู่ 6 และ 7 (รวมระยะทางประมาณ 6.5 กิโลเมตร)

ลำดับรายการ	รหัสรายการ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย x ปริมาณ	รวม
1		งาน (BANDAGING)						
2.1	1.1	การผูกคาน	ชิ้น	84000	1.77	149,640	2.61	4,066.58
	1.1.1	การผูกคานแบบ ธรรมดา (CLIFFING AND CLIMBING)	ชิ้น	84000	1.77	149,640	2.61	4,066.58
	1.2	การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION)	ชิ้น	282,000	5.6354	1,590,000	30.05	7,534.42
	1.2.1	การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION)	ชิ้น	282,000	5.6354	1,590,000	30.05	7,534.42
3		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
5.1	2.1	การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	84,000	388.04	32,583.64	688.54	38,138.04
	2.1.1	การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	84,000	388.04	32,583.64	688.54	38,138.04
	2.2	การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	334,000	546.81	182,641.40	745.34	230,457.37
6.1	2.2.1	การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	334,000	546.81	182,641.40	745.34	230,457.37
9		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
3.1		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
3.1.1		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
3.1.1.1		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	84000	365.16	30,653.76	457.28	75,430.29
3.1.1.2		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	52,000	165.51	8,606.52	225.74	11,740.01
3.1.1.3		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	221,000	141.71	31,217.91	179.57	42,744.27
3.2		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
3.2.1		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	25,200	288.04	7,258.61	362.84	9,100.81
3.2.1.1		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	25,200	288.04	7,258.61	362.84	9,100.81
5		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
5.1		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
5.1.1		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	21,000	638.41	13,406.61	860.81	18,877.26
5.2		การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	98,000	274.16	26,867.68	378.51	36,894.88
14.1	5.2.1	การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	98,000	274.16	26,867.68	378.51	36,894.88
14.2	5.3	การผูกคานแบบ ครอบ (EXCAVATION) MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ชิ้น	1,000	1,300.00	1,300.00	1,775.44	1,775.44
TOTAL								1,474,346.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. คลองใต้ หน้าที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ ขนาดเบญ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดคัน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	1,680.000	1.77	2,973.60	1.3642	2.41	4,056.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	252.000	22.03	5,551.56	1.3642	30.05	7,573.43
3		ลบ.ม.	84.000	343.46	28,850.64	1.3642	468.54	39,358.04

สมาน มากมูล

14 สิงหาคม 2567 10:09:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. คลองใต้ 2 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอยหอ/เทศบาลตำบลจอยหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝ' 325 กบ./ตร.ชม.รูปลูกบาศก์ 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 3.1.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	336.000	546.80	183,724.80	1.3642	745.94	250,637.37
5	3.1.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,654.000	335.19	554,404.26	1.3642	457.26	756,318.29
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	165.51	8,606.52	1.3642	225.78	11,741.01
7	3.1.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	221.000	141.91	31,362.11	1.3642	193.59	42,784.19

สมาน มาชุล

14 สิงหาคม 2567 10:09:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. คลองใต้ ครั้งที่ 2 ครั้งที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจันทบุรี/เทศบาลตำบลจันทบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาทาง
8	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1.1 งานไหลทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ส.ม.	25.200	288.00	7,257.60	1.3642	392.88	9,900.81
9	5.1.1 ยกน้ำบ่อพัก 5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	บ่อ	21.000	631.00	13,251.00	1.3642	860.81	18,077.01
10	5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	98.000	276.00	27,048.00	1.3642	376.51	36,898.88
11	5.3 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	1,300.00	1,300.00	1.3642	1,773.46	1,773.46
รวมราคากลาง								1,179,119.07

สมาน มากมูล

14 สิงหาคม 2567 10:09:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.อ. คลองใต้ไถ่ ช่วงที่ 2 พูที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

(สมาน มากบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสขกุล ชวีกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพล ทองสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน มากบุญ

14 สิงหาคม 2567